PAGE

[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

        ПРИКАЗ № 42

г. Петропавловск-Камчатский                                                  «16» марта 2017 года

	О внесении изменений в годовой перспективный план контрольных мероприятий Министерства финансов Камчатского края на 2017 год, утвержденный приказом Министерства финансов Камчатского края от 05.12.2016       № 224 «Об утверждении годового перспективного плана контрольных мероприятий на 2017 год»

Руководствуясь пунктом 2.2 раздела 2 Порядка осуществления Министерством финансов Камчатского края внутреннего государственного финансового контроля, утвержденного постановлением Правительства Камчатского края от 24.02.2014 № 95-П, в соответствии с обращением руководителя Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края от 14.03.2017 № 181
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в годовой перспективный план контрольных мероприятий на 2017 год (далее – План), утвержденный приказом Министерства финансов Камчатского края от 05.12.2016 № 224 «Об утверждении годового перспективного плана контрольных мероприятий на 2017 год», в части изменения периодов проведения контрольных мероприятий, а именно: контрольное мероприятия в отношении Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края предусмотреть в Плане на 4 квартал 2017 года, а контрольное мероприятие в Министерстве социального развития и труда Камчатского края перенести на 2 квартал 2017 года.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела финансового контроля Кушнира М.П.
И.о. Министра

                                                   Л.В. Алексеева
СОГЛАСОВАНО:

	Начальник отдела
финансового контроля

	                 М.П. Кушнир

	И.о. начальника отдела правового

и административного обеспечения

	Л.Б. Тимчук

Исп.

Максим Петрович Кушнир
8(4152) 42-48-81